10.04.2023 № 8.3.6.2-06/100423-1

ПРИКАЗ

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Управление и аналитика в государственном секторе» факультета

Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательной программы бакалавриата «Управление и аналитика в

государственном секторе», направления подготовки 38.03.04 «Государственное и

муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных

наук и востоковедения, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Заместитель директора по

образовательной деятельности

и цифровой трансформации П.В.Кузьмин

10.04.2023 № 8.3.6.2-06/100423-1

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ

от 10.04.2023 № 8.3.6.2-06/100423-1

Список студентов образовательной программы бакалавриата «Управление и аналитика в

государственном секторе», направления подготовки 38.03.04 «Государственное и

муниципальное управление», допущенных к ГИА

в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. студента Вид места

1. Басова Маргарита Сергеевна
место, финансируемое за счет субсидий из федерального

бюджета на выполнение государственного задания

2. Бачурская Валерия
Николаевна

место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

3. Белова Анна Анатольевна место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

4. Белова Дарья Васильевна место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

5. Бессонова Варвара
Вячеславовна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

6. Биденко Никита Русланович место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

7. Блохнин Даниил Алексеевич место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

8. Болховская Екатерина
Кирилловна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

9. Боумгартен Дарья
Дмитриевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

10. Васильева Валерия
Данииловна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

11. Виноградов Никита
Сергеевич

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

12. Воропаева Майя Вадимовна место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

13. Гнездилов Никита Сергеевич место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

14. Гончаренко Диана
Алексеевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

15. Дементьев Артем

Александрович

места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

16. Дульянинова Анастасия
Игоревна

место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

17. Евсеева Полина Сергеевна место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

18. Ермолаева Анастасия
Алексеевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

10.04.2023 № 8.3.6.2-06/100423-1

19. Жирнова Наталья

Алексеевна

места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

20. Исаева Полина Сергеевна места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

21. Калганова Екатерина
Александровна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

22. Калинин Никита Сергеевич место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

23. Каменщикова Александра
Александровна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

24. Канаев Илья Игоревич место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

25. Карасева Алена Андреевна место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

26. Кобелев Семён Игоревич места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

27. Коротченкова Лолита
Юрьевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

28. Крайновских Вероника
Игоревна

место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

29. Кривеженко Полина

Романовна

места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет

средств НИУ ВШЭ

30. Критова Анастасия
Вячеславовна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

31. Курганова Валерия
Ильинична

место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

32. Куренков Игорь Сергеевич место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

33. Кушалиева Татьяна
Александровна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

34. Лунев Степан Игоревич место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

35. Маркова Ирина Андреевна место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

36. Маслякова Инна Евгеньевна места с оплатой стоимости обучения поступающих в
рамках отдельного конкурса для иностранных граждан

37. Меркулова Варвара
Андреевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

38. Мурыгина Дарья Юрьевна место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

39. Настич Александра
Алексеевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

40. Недодаева Ксения Игоревна места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

10.04.2023 № 8.3.6.2-06/100423-1

41. Нефедова Ангелина- место, финансируемое за счет субсидий из федерального

бюджета на выполнение государственного задания лиц в
пределах квоты на образование иностранных граждан

42. Нецветайлов Игорь
Александрович

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

43. Никифорова Юлия
Михайловна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

44. Николаева Дарья Павлова место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

45. Новожилова Александра
Игоревна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

46. Оракова Айла Алиевна место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

47. Пастухова Екатерина
Сергеевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

48. Плякина Милена
Александровна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

49. Пыткова Юлия Егоровна место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

50. Рыбушкина Яна Антоновна место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

51. Семочкина Ольга Игоревна место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

52. Смирнова Дарья Ильинична место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

53. Смоленцев Игорь Андреевич место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

54. Спиридонова Дарья
Алексеевна

место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

55. Спицына Станислава
Игоревна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

56. Ст Деннис Анастасия
Александра

места с оплатой стоимости обучения поступающих в
рамках отдельного конкурса для иностранных граждан

57. Стороженко Юлия

Максимовна

места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

58. Сурков Федор - места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

59. Тишкова Полина

Дмитриевна

места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

60. Филатов Алексей Павлович место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

61. Фомченкова Милана
Сергеевна

места с оплатой стоимости обучения поступающих в
рамках отдельного конкурса для иностранных граждан

62. Хакимова Айгуль Хамитовна место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

10.04.2023 № 8.3.6.2-06/100423-1

63. Черепанова Мария Сергеевна место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

64. Чертов Роман

Александрович

места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет
средств НИУ ВШЭ

65. Чичоян Альберт Юрьевич место по договорам об оказании платных
образовательных услуг

66. Шабанова Елизавета
Юрьевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

67. Шарикова Анастасия
Сергеевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

68. Шахбанова Дениза
Палатовна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

69. Шеремет Екатерина
Васильевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

70. Шиллинг Вера
Владимировна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

71. Шишкина Софья Сергеевна места с оплатой стоимости обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет

средств НИУ ВШЭ

72. Шкляева Софья Романовна место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания

73. Якимцова Анастасия
Андреевна

место, финансируемое за счет субсидий из федерального
бюджета на выполнение государственного задания